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SAULĖS ELEKTRINĖS SISTEMOS APRAŠYMAS:
DC galia kWp:
AC galia kVA:

Bendras modulių skaičius:
Modulių pavadinimas:

Konstrukcijos tipas:

Modulių pasvirimo kampas:
Šešėliavimo kampas:

Žingsnis:
Atstumas tarp eilių:

Bendras inverterių skaičius:
Inverterių pavadinimas:

398.94
380

732
ZXM7-SHLD144-545M

2 modulių eilės portretu 

30°
20.8°

10 m
6.035 m

4
3x SG110CX; 1x SG50CX

Tvoros teritorijos plotas:
Tvoros bendras ilgis:
Teritorijos plotas:

Modulio išmatavimai: 2279x1134x30

Saulės elektrinės orientacija: Į pietus-30
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 įžeminimo kontūras

Proj.  TSPĮ 
(ant pamato) 

Proj.  PS/GAS-1 
(ant pamato) 

Sumontuojami jutikliai: Apšvietos su modulių 
temperatūros ir aplinkos temperatūros. Jutikliai 
montuojami horizontaliai modulių stalo viršuje

FOTOVOLTINĖ SAULĖS 
ELEKTRINĖ SE-1 

398,94 kW; 732 MODULIŲ
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PAVADINIMAS MATO
VIENETAS

PROJEK-
TUOJAMA

I.SKLYPAS
1.1. SKLYPO PLOTAS

1.2. SKLYPO UŽSTATYMO PLOTAS m²

1.3. SKLYPO UŽSTATYMO INTENSYVUMAS %

1.4. APŽELDINTAS ŽEMĖS PLOTAS
1.5. AUTOMOBILIŲ STOVĖJIMO VIETŲ SKAIČIUS vnt.

1.7. SKLYPO UŽSTATYMO TANKUMAS %

II. KITOS PASKIRTIES INŽINERINIAI STATINIAI
2.1. SAULĖS ŠVIESOS (FOTOVOLTINĖ) ELEKTRINĖ NR.1
2.1.1. MODULIŲ (ELEMENTŲ) SKAIČIUS
2.1.2. GALINGUMAS kW

m²

%

12143
17

18

398,94

67610

PASTABOS

ESAMAS
ESAMAS
ESAMAS
ESAMAS
ESAMAS

vnt. 732

PROJEKTUOJAMŲ STATINIŲ SĄRAŠAS
PAVADINIMAS PASKIRTIS KATEGORIJA STATYBOS RŪŠIS

FOTOVOLTINĖ ELEKTRINĖ 
SE-1

KITOS PASKIRTIES 
INŽINERINIS STATINYS NEYPATINGASIS STATINYS NAUJA STATYBA

25

Eil.
Nr. Žym. Aprašas

Projektuojama 10kV kabelinė linija

Projektuojami kabelių apsauginiai vamzdžiai
Esamų sklypų ribos

Projektuojamų elektros tinklų apsaugos zonos

1
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4
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6

E4

Projektuojama 0,4kV kabelinė linijaE1

DC

R0

Projektuojamas įžeminimo laidininkas

Projektuojami nuolatinės srovės laidai

Projektuojami ryšių kabelių linija

Ant antžeminių konstrukcijų projektuojami  
fotovoltiniai moduliai

Projektuojami inverteriai

7

8

9

10

11 Magistralinio dujotiekio pirmos vietovės klasės teritorija (po 200m 
į abi puses nuo vamzdyni ašies)

Eil.
Nr. Žym. Aprašas

Projektuojama 10kV kabelinė linija

Projektuojami kabelių apsauginiai vamzdžiai
Esamų sklypų ribos

Projektuojamų elektros tinklų apsaugos zonos
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Projektuojama 0,4kV kabelinė linijaE1

DC

R0

Projektuojamas įžeminimo laidininkas

Projektuojami nuolatinės srovės laidai

Projektuojami ryšių kabelių linija

Ant antžeminių konstrukcijų projektuojami  
fotovoltiniai moduliai

Projektuojami inverteriai

7

8

9

10

11 Magistralinio dujotiekio pirmos vietovės klasės teritorija (po 200m 
į abi puses nuo vamzdyni ašies)

TERITORIJA:
PV MODULIŲ IŠDĖSTYMO PLANAS

Š

Pastabos:
1. Kabelių linijos klojamos ne mažesniame kaip 0,7 m gylyje, po važiuojama dalimi - ne mažiau kaip 1 m gylyje. Susikirtimuose su kitais 

inžineriniais tinklais išlaikyti norminius atstumus.
2. Montavimo darbai atliekami laikantis EĮĮT ir ELIIĮT reikalavimų bei kitų Lietuvos Respublikoje galiojančių normų ir taisyklių.
3. Prieš atliekant darbus kitų komunikacijų apsaugos zonos ribose, iškviesti tas komunikacijas prižiūrinčius atstovus trasų bei tinklų gylio 

nužymėjimui.
4. Atlikus montavimo darbus gerbūvis turi būti atstatytas iki lygio buvusio prieš pradedant darbus.
5. Atliekant žemės kasimo darbus, būtina vadovautis: Statybos techniniu reglamentu STR 1.06.01:2016 „Statybos darbai. Statinio statybos 

priežiūra“, patvirtintu Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2016-12-02 įsakymu Nr. D1-848;
6. Detalūs proj. saulės elektrinės antžeminių konstrukcijų matmenys nurodyti konstrukcijų gamintojo brėžiniuose.
7. Saulės elektrinės konstrukcijos turi būti montuojamos pagal sklypo reljefą, laikantis konstrukcijų gamintojų nurodymų.
8. Magistralinio dujotiekio pirmos vietovės klasės teritorija (po 200m į abi puses nuo vamzdyno ašies).
9. INV01.STR02 - INV01 - inverterio nr., STR02 - modulių grupės (stringo) nr.
10. Elektros kabelių koridoriaus zonoje darbus vykdyti rankiniu būdu.

Kabeliai tarp inverterių ir žemės turi būti apsaugoti 
techniniais vamzdžiai arba kabeliniais latakais:

Suvestinis planas M1:500

ETERNIA-481-01-PP-BD.BR-01UAB “SNOLVALDA”
kodas 304564439
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Bolt М8х30
Plate 60х60х3

Mid clamp 25 mm
End clamp 30 mm

Screw М10х30
Flange bolt М12х30

S235JR + hdg 50 um3,306Plate 10х200Plate Pt-1Pt-1
S350GD + Zn35037,862C120х70х15х2,5Main beam Mb-1 (120°)Mb-1
S350GD + Zn3505,542U50х25х2Back support Bs-1Bs-1
S350GD + Zn3508,927C90х50х15х1,5Diagonal Dg-1Dg-1
S350GD + Zn3504,353U60х40х2Support Sp-1Sp-1

S235JR + hdg 50 um10,193C100х50х15х3Pile Pl-2Pl-2
S235JR + hdg 50 um4,483C100х50х15х3Pile Pl-1Pl-1
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